議案第35号

専決処分の報告及び承認について(令和7年6月大野市議会定例会提 出議案(有終南小学校長寿命化改良(統合)工事請負契約の締結につ いて))

大野市教育委員会教育長事務委任規則第1条第8号に規定する教育委員会の権限に属する事項について、同規則第3条第1項の規定により別紙のとおり専決処分したので、同規則第3条第2項の規定によりこれを報告し、承認を求める。

令和7年6月23日提出

大野市教育委員会 教育長 久保俊岳

提案理由

既存校舎の改修を行うため

## 有終南小学校長寿命化改良(統合)工事請負契約の締結について

## 主な内容:

- 1 工 事 名 有終南小学校長寿命化改良(統合)工事
- 2 工事場所 大野市春日地係
- 3 契約金額 金1,163,800,000円
  - (うち消費税額及び地方消費税額 金105,800,00円)
- 4 契約の概要 校舎・屋内体育館の長寿命化改良工事(R C 造 1 ~ 3 階建)及 びエレベーター棟増築 (鉄骨造 3 階建) に係る工事一式
- 5 契約の相手 大野市東中第9号4番地の1 大野建設工業・西尾建設工業・前田電気・中川設備 有終南小学校長寿命化改良(統合)工事共同企業体 代表者 大野建設工業株式会社

代表取締役 池尾宗紀